
 

 

 

 

 

21.08.2024                            № 6-3 

 

 
О   кандидатуре  для   избрания   

председателем Союза «Московское 

областное объединение 

организаций профсоюзов» 

 

В соответствии с пунктом 22 статьи 22 Устава ФНПР и Порядком 

выдвижения кандидатур для избрания председателем территориального 

объединения организаций профсоюзов, утвержденным постановлением 

Генерального Совета ФНПР от 18.09.2020 № 5-3, Президиум Союза 

«Московское областное объединение организаций профсоюзов» 23 июля 

2024 года обсудил предложения 20 членских организаций МОООП 

из 25 по выдвижению кандидатуры для избрания председателем 

профобъединения и направил для рассмотрения Исполкому ФНПР 

кандидатуру Кабановой Валентины Викторовны, председателя Союза 

«Московское областное объединение организаций профсоюзов». Других 

кандидатур не выдвигалось. 

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

предложить кандидатуру Кабановой Валентины Викторовны для 

избрания председателем Союза «Московское областное объединение 

организаций профсоюзов» на XXVIII отчетно-выборной конференции 

профобъединения 5 сентября 2024 года. 

 

Председатель ФНПР – М.В. Шмаков 

 

 


